ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.02.2023  № 138-ргл
г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За высокие показатели в служебной деятельности, мужество, проявленное при выполнении воинского долга, наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

САФОНОВА Евгения Геннадьевича – старшего оперуполномоченного по особо важным делам 2 боевого отделения специального отряда быстрого реагирования «Кмет» Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Курской области

ШУМСКИХ Дмитрия Александровича – оперуполномоченного (взрывотехника) 1 боевого отделения специального отряда быстрого реагирования «Кмет» Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Курской области;

нагрудным знаком «За верность долгу и мужество»

ВЕРШКОВА Олега Михайловича – старшего оперуполномоченного 1 боевого отделения специального отряда быстрого реагирования «Кмет» Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Курской области

ЮДИНА Алексея Ивановича – старшего оперуполномоченного 1 боевого отделения специального отряда быстрого реагирования «Кмет» Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт